АДМИНИСТРАЦИЯ КИРИЛЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Вологодской области

от 26-02-2019 №

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У 2

О внесении изменений
стративный регламент
ставлению муниципал!
по приему заявлений
на учет и зачислению д
зовательные организа:
зующие основную о$
ную программу дошко.
зования в Кирилловск
пальном районе

в админи-
по предо-

ной услуги
постановке
гтей в обра-

Ции, реали-
разователь-

Льного обра-
ом муници-

Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

лению детей в образов
вательную программу

аиона

1. Внести в раздел V. административного регламента по предоставле­
нию муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет и зачис-

1тельные организации, реализующие основную образо­
дошкольного образования в Кирилловском муници­

пальном районе, утвержденного постановлением администрации района от 7
июня 2018 № 328, следующие изменения:

1) в пункт 5.2.:
а) в абзаце пятс^м слова «документов, не предусмотренных» заменить

или информации либо осуществления действий,
ществление которых не предусмотрено»;
ым двенадцатым абзацем следующего содержания:
заявителя при предоставлении муниципальной услуги
мации, отсутствие и (или) недостоверность которых не
шачальном отказе в приеме документов, необходимых

для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муници­
пальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1
статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ»;

словами «документов
представление или осу

б) дополнить НОЕ
«; требование у

документов или инфор
указывались при перв

13074 0102

2) пункт 5.11 изло
«5.11. По результ,

дующих решений:
1) жалоба удовле

шения, исправления до
предоставления муниц
нежных средств, взимаг
выми актами Российскс
логодской области, мун
разования Кирилловский

2 ) в удовлетворени

2. Настоящее пост
размещению на официат
информационно-телеко]

Руководитель администрации рай

жить в следующей редакции:
г там рассмотрения жалобы принимается одно из сле-

тЬоряется, в том числе в форме отмены принятого ре-
пущенных опечаток и ошибок в выданных в результате
Цпальной услуги документах, возврата заявителю де-

ие которых не предусмотрено нормативными право-
й Федерации, нормативными правовыми актами Во-
щипальными правовыми актами муниципального об-

муниципальный район;
и жалобы отказывается.».

ановление подлежит официальному опубликованию и
ьном сайте Кирилловского муниципального района в

шуникационной сети «Интернет».

А.Л.Кузнецов

13074 0102